Số:       /TMBG-TTYT                      Đăk Song, ngày       tháng 6  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ, hàng hóa tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26 tháng 4 năm 2024. Thông tư

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ kế hoạch số 214/KH-TTYT ngày 12/06/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Đắk Song về việc: “Triển khai hồ sơ bệnh án điện tử”;

      Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển

khai các thủ tục mua sắm theo quy định cho gói thầu: “Mua sắm các thiết bị công

nghệ thông tin để triển khai hồ sơ bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Đắk

Song” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Mỹ Quyên; Chức vụ: Phó phòng Tổ chức Hành chính - Kế toán

Số điện thoại: 0377 777 006

Email: myquyen081987@gmail.com

Cách thức tiếp nhận báo giá:

      Nhận trực tiếp hoặc gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, Địa chỉ:

Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông hoặc có thể gửi bản scan

Báo giá qua Email: myquyen081987@gmail.com và gửi bản gốc cho đơn vị qua

đường bưu điện.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h ngày 27 tháng 06 năm 2025 đến trước 17h

ngày 29 tháng 6 năm 2025.

      Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29/6/2025.

     II. Nội dung yêu cầu báo giá

           Nội dung yêu cầu báo giá: Phụ lục đính kèm

 Địa điểm giao hàng và lắp đặt: Tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song.

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

14 27

 Dự kiến ngày giao hàng/hoàn thành: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Trung tâm Y tế kính mời các đơn vị có đủ kinh nghiệm, năng lực quan tâm

nội dung nêu trên gửi Báo giá về Trung tâm Y tế theo đúng thời gian.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P. Dân số -TT&GDSK(đăng tải Web

TTYT);

- Bộ phận KT;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

           GIÁM ĐỐC

           Phạm Văn Trúc

PHỤ LỤC DANH MỤC
(Kèm theo yêu cầu báo giá số        /YCBG-TTYT ngày     tháng 6  năm 2025)

Stt

Tên danh mục

ĐVT

Số lượng

Ghi chú

1 Máy tính để bàn (đồng bộ thương

hiệu Việt Nam).

Bộ 03

2 Lap top Cái 05

3 Chứng thư số Smart CA (Dùng ký

điện tử không cần cắm USB )

   Cá nhân 40

4 Máy lấy vân tay Cái 06

14
27

Phụ lục 1
BẢNG CHÀO GIÁ

(Kèm theo Công văn số            /YCBG-TTYT ngày      tháng      năm 2025)

Stt Tên hàng hóa, thiết bị
Model / Description Thông số sản phẩm Đơn vị

tính
Số lượng Hãng sản

xuất Xuất xứ
Đơn giá

chưa bao gồm
VAT(VND)

Thành tiền chưa
bao gồm

VAT(VND)
Ghi chú

Tổng cộng chưa bao gồm thuế
Thuế VAT 10%
Tổng cộng đã bao gồm thuế GTGT

                ….… Ngày        tháng         năm 2025
                                ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
                                  Ký, họ tên, đóng dấu

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

14 27               6